

麻家集镇麻家集村互助老人幸福院建设工程报价表

序号	实施工程	数量	单位	单价	合价	备注
1	地面维修及铺设地板	15	平方米	292	4380	
2	屋内隔断	50	平方米	200	10000	
3	门	3	套	1200	3600	
4	灶房改造门	1	套	2500	2500	
5	室内粉刷	160	平方米	20	3200	
6	洗衣、理发间	20	平方米	1500	30000	
7	散水拆除新建	8	平方米	500	4000	
8	院面基础维修及彩砖铺设	50	平方米	300	15000	
9	外墙涂料粉刷	120	平方米	50	6000	
10	厕所改造提升	1	座	7998	7998	
11	沙发	1	套	3000	3000	
12	办公桌椅	2	套	1500	3000	
13	象棋桌椅	2	套	1500	3000	
14	室外休息长椅	2	套	500	1000	
15	书架	4	套	1000	4000	
16	床及床上用品	4	套	2000	8000	
17	洗衣机	1	台	1000	1000	
18	电视机	1	台	3000	3000	
19	衣柜	4	个	300	1200	
20	火炉	2	套	1400	2800	
21	阅览桌椅	2	套	1500	3000	
22	微型消防站	1	套	4000	4000	
23	餐桌椅	1	套	3000	3000	
24	厨房用具	1	套	2000	2000	
25	窗帘	4	套	500	2000	
26	消毒柜	1	套	1500	1500	
27	直引净水机	1	套	2700	2700	
28	照明设施及电路改造	1	项	2000	2000	
29	文化墙	1	项	5000	5000	
30					141878.00	

甘肃隆渭浩正建筑工程有限公司

